
DE

FR

EN

ES

IT

Wood Wasserzapfsäule
La Fontaine Wood
Wood tap pillar
Fuente Wood
Sistema a colonna per il riempimento d’acqua Wood

Montageanleitung
Notice d'installation
Installation Instruction
Instrucciones para montaja
Introduzione d'installazione

  N
° 3

56
03

0 
/3

56
03

1

www.garantia.eu

ES   Accesorio de fijación no incluido 
en el pack

FR   Les outils de montage ne sont pas 
inclus

DE   Das Befestigungsmaterial ist nicht 
im Lieferumfang enthalten

EN   The mounting material is not 
included

IT  Il materiale di fissaggio non è incluso 
nella fornitura

08
.0

8.
20

12

Otto Graf GmbH Kunststofferzeugnisse
Carl-Zeiss-Straße 2-6  •  D-79331 Teningen  •  Tel.: +49(0) 76 41/5 89-0 

GRAF Distribution S.A.R.L
45, route d‘Ernolsheim  •  FR-67120 Dachstein-Gare  •  Tél.: +33(0)3 88 49 73 10

GRAF IBERICA Tecnología del Plástico S.L. 
Marquès Caldes de Montbui 114  •  ES-17003 Girona  •  Telf.: +34 972 913 767

GRAF Ltd
Maidstone, Kent  •  UK-ME16 8RY  •  Phone: +44 (0)1795 432700



Instruction
Vorschrift

Modifié par :
Aktualisiert von

Date de publication :
Veröfflentlicht am

Page :
Seite

C.Spatrohr 04/05/2016 1/2

Fiche de Montage
Einbauvorschrift

Intitulé :
Bezeichnung

M. Kern

Type de document :
Dokumententyp

Approuvé par :
Bestätigt von

Suivi du document :

Modifié par :
Aktualisiert von

Validé par :
Geprüft von

Approuvé par :
Bestätigt von

Référence produit :
Art.-Nr.

3560XX

19/05/2014

Date de publication :
Veröfflentlicht am

Version :
Version

1

Commentaire :
Bemerkung

Désignation produit :
Artikelbezeichnung

Fontaine Granit / Wood
GRANIT / WOOD Wasserzapfsäule

Création du document
C. Spatrohr J. Kuntzmann M. Kern 06/05/2016 2 Reconduction du document

C. Spatrohr S. Rapp J. Arbogast

Référence instruction :
Vorschrifts-Nr.

Validé par :
Geprüft von

J. Kuntzmann

I-206
Version :
Version

2

1

Ne pas oublier de mettre 
du frein filet entre le 
robinet et le raccord 
laiton

Montage des éléments du tuyau

934032

934415504108
934053934415

2 Montage des éléments du robinet

330256

934128
330166 934417

3 Assemblage du tuyau avec le robinet

4 Perçage du PSF 

Perçage avec scie 

cloche Ø 44 mm
Perçage HAUT et BAS

Ø 5 + chanfrein

perçage GAUCHE et DROITE

Ø 8

5 Vissage rondelle + mise en place 

système 

934140

Fixation de la rondelle
intérieur avec deux vis 
M5x10 (perçage haut et 
bas)

Fixation du système avec 
deux vis M5x16 (perçage 
gauche et droite)

934141
934131

1. Mettre en place 2 colliers à sertir 
sur le tuyau
2. Insérer un embout de chaque coté 
du tuyau
3. Serrer les colliers à l'aide d'une 
pince à serir (Pression max : 6 Bars)

1. Placer le robinet sur le 
support
2. Mettre en place la rondelle 
extérieur, rondelle cuivre et le 
raccord
3. Serrer à l'aide d'une pince et 

Référence :
Referenz :

I-206
Version :
Version :

2

Type de document :
Dokumententyp :

Enregistrement

Intitulé : 
Bezeichnung :

Fiche de Montage

Page
Seite

1/2

Modifié par :

C. Spatrohr
Validé par :

J. Kuntzmann
Approuvé par :

M. Kern
Date de publication :

06/05/2016



Nomenclature de Production
Fertigungs-Stückliste

3560XX Fontaine Granit / Wood
GRANIT / WOOD Wasserzapfsäule

Quantité

Désignation produit :
Artikelbezeichnung

Référence produit :
Art.-Nr.

Référence Désignation DEDésignation FR

PCE
gelb, 19 mm, 83,5 cm lang

PCE0,01Schraubensicherung mittelfest

Tête Fraisée, Zinguée

942907 Autocollantes Numérotées 58 x 74 mm

934141

934415

330256

Jeu 4 Etiquettes Traçabilité Caccia

Druckschlauch für Wasser-Zapfsäule

Inox

330166

Vis Poelier 6 Pans Creux M5x16 mm

Rondelle Cuivre 32 x 27 x 2 mm

934140 Vis 6 Pans Creux M5x10 mm

avec Joint et Contre-Ecrou

Flasche a 50 ML

934032 1

Collier à Sertir 23,3 - 26,5 mm

3/4'' x 19 mm, inkl. Dichtung

1

Kunststoff Schlauchverschr. 90°

Tuyau de Pression Coupé L. 835 mm

1

Rondelle Extérieure Diam. 70/27 mm Vordere Scheibe V2A D: 70/27

Innensechskant Linskopfschraube 2

1Kupferring 32x27x2 mm

PCE

Frein Filet Moyenne Resistance

Inox 2 PCE
Edelstahl DIN 1.4301

934128

DIN 7603
PCE

Menge

MS-Gewindenippel IG / AG 3/4'' 1

Chrom-Auslaufhahn R3/4''

M5x10 verzinkt

Ohrklemme stufenlos 23,3 - 26,5 mm

PCE

1 PCE
PSF Fontaine Granit / Wood

PCE

Inox, pour Fontaine Granit

Embout PP à Visser 3/4'' Droit
19/20 mm, schwarz

934417

PCE1

Raccord Fileté Laiton
Filetage Int./ Ext. 3/4''

934053

930109 Ergo 4052

Raccord Coudé 90° Bleu 3/4''x19 mm

Art.-Nr. Bezeichnung DE

3568XX FA GRANIT / WOOD Wasser-Zapfsäule

Robinet Chromé 3/4''
sans Emballage

Bezeichnung FR

4 Einzeletiketten

2

504108

Jaune, Diam. 19 mm, pour Fontaines

Innensechskant Senkkopfschraube

Nummernetikett Satz aus 1

PCE

PCE
M5x16 Edelstahl

Einschraubtülle 3/4'', gerade 1

Référence instruction :
Vorschrifts-Nr.

I-206

Version :
Version

Page :
Seite

2

für GRANIT Wasser-Zapfsäule

PCE

934131 Rondelle Intérieure Diam. 80/48 mm Hintere Scheibe Stahl verz. D:80/48 1Acier Zingué, pour Fontaines

19/20 mm, Noir

2/2

PCE

PCE
für GRANIT Wasser-Zapfsäule


